ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM
       XÃ TÀ LÀI                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:      /TB-UBND                         Tà Lài, ngày 04 tháng 08 năm 2025

THÔNG BÁO
LỊCH LÀM VIỆC TUẦN CỦA UBND XÃ

(từ ngày 04/8/2025 đến ngày 08/08/2025)

NGÀY SÁNG CHIỀU

Thứ hai
(04/8/2025)

- 09h: Dự sinh hoạt Chi bộ
(đ/c Chủ tịch, Phó Chủ tịch)

- 13h: Trực làm việc tại cơ quan
  (đ/c Chủ tịch, Phó Chủ tịch)

Thứ ba
(05/8/2025)

-08h: Dự kỳ họp HĐND lần thứ 2
HĐND xã

(đ/c Chủ tịch, Phó Chủ tịch )

14h: Dự hội nghị trực tuyến thông
báo nhanh kết quả Hội nghị thứ
12 BCH TW. Địa điểm: Phòng
họp UBND xã Tà Lài

(đ/c Chủ tịch, Phó Chủ tịch)
Thứ tư

(06/8/2025)
-08h: Làm việc với lãnh đạo Phòng
Kinh tế, Văn phòng HĐND và
UBND nghe báo cáo công tác chuẩn
bị hồ sơ, biên bản tiếp nhận bàn giao
của 3 xã: Phú Thịnh, Phú Lập, Tà Lài
cũ. Địa điểm: Phòng họp UBND xã
Tà Lài (Lịch tuần thay Giấy mời)

(đ/c Chủ tịch, Phó Chủ tịch)
-10h: Họp trao đổi một số nội dung
với cán bộ, công chức có Đơn xin
nghỉ việc. Địa điểm: Phòng họp
UBND xã Tà Lài.
 (Giao Phòng Văn hoá-Xã hội chuẩn
bị hồ sơ và mời thành phần dự họp)

 (đ/c Chủ tịch, Phó Chủ tịch)

-14h: Hội nghị các đ/c Nguyên
lãnh đạo địa phương 3 xã (Tà Lài,
Phú Thịnh, Phú Lập cũ) góp ý văn
kiện đại hội Đảng bộ xã. Địa điểm:
Phòng họp UBND xã Tà Lài

 (đ/c Chủ tịch, Phó Chủ tịch)

Thứ năm
(07/8/2025)

-09h: Dự hội nghị tiếp nhận bàn giao
3 xã Phú Thịnh, Phú Lập, Tà Lài cũ.
Địa điểm: Phòng họp UBND xã Tà
Lài.

(đ/c Chủ tịch, Phó Chủ tịch)

- 15h: Dự họp nghe Tổ hậu cần
báo cáo tiến độ công tác chuẩn bị
phục vụ Đại hội Đảng bộ xã (Lịch
tuần thay Giấy mời)

(đ/c Chủ tịch, Phó Chủ tịch)
Thứ 6

(08/8/2025)
-08h: Dự hội nghị quán triệt và hướng dẫn thực hiện các quy định liên
quan đến nội dung phân cấp theo mô hình chính quyền 2 cấp tại tỉnh

(đ/c Chủ tịch, Phó Chủ tịch)

UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết để liên hệ công
tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ;
- Thường trực HĐND;
- Chủ tịch và PCT.UBND xã;
- UV.UBND xã;
- Các cơ quan, BN,ĐT xã;
- Trưởng 19 ấp;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu :VT

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T11:20:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Tấn Hiệp<hiepth.ubndtp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T11:32:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÀ LÀI<ubnd-talai@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T11:33:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÀ LÀI<ubnd-talai@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!